

Vilniaus dailės akademija

**2013 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos
ir finansinės atskaitomybės standartus**



VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA

Įstaigos kodas 111950439, PVM mok. kodas LT100003222911, Maironio g. 6, LT-01124 Vilnius, tel.: 2105430, faks. 370 5 2105441

2013 m. gruodžio mėn. 31 d.

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

Vilniaus dailės akademija yra viešoji įstaiga, pakeitusi teisinę formą iš biudžetinės įstaigos į viešąją įstaigą 2011 m. gruodžio mėn. 23 d. Įstaigos kodas 111950439

Adresas : Maironio g. 6, LT-01124 Vilnius, Lietuvos Respublika.

Akademijos steigėjas – Lietuvos Respublikos Seimas. Akademijos funkcijos nustatytos Vilniaus dailės akademijos statute, patvirtintame Lietuvos Respublikos Seimo 2013 m. birželio 13 d. nutarimu Nr. XII-370 .

Pagrindinė veikla: švietimas, meninė kūryba, meno ir moksliniai tyrimai, kultūros sklaida. Akademijos uždaviniai: vykdyti studijas pagal universitetinių studijų programas, sudaryti sąlygas įgyti aukštąjį universitetinį išsilavinimą, grindžiamą menine kūryba, meno ir moksliniais tyrimais.

Segmentai: Švietimas.

Įstaiga yra juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei atsiskaitomąsias sąskaitas bankuose. Vilniaus dailės akademija turi padalinius, kurie pagal funkcijas skirstomi į akademinčius ir neakademinčius, o pagal statutą – į kamieninius ir šakinius. Akademiniai kamieniniai padaliniai yra fakultetas, institutas ir filialas, o akademiniai šakiniai padaliniai yra katedra, skyrius, studija, centras, galerija, muziejus, dirbtuvės, laboratorija ir kita.

Kamieniniai padaliniai:

Vilniaus dailės akademijos Kauno fakultetas, Muitinės g.4, LT-44280 Kaunas, pagrindinė veikla : švietimas.

Vilniaus dailės akademijos Telšių fakultetas, Muziejaus g.29, LT-87356 Telšiai, pagrindinė veikla : švietimas

Vilniaus dailės akademijos Klaipėdos fakultetas, K.Donelaičio a.5, LT-92144 Klaipėda, pagrindinė veikla : švietimas.

Šakiniai padaliniai :

Nidos meno kolonija, Taikos g. 43, LT -93121 Neringa. Nidos meno kolonija arba NMK yra naujas Vilniaus dailės akademijos padalinys. Jis atidarytas 2011 m. pavasarį, vykdamas EEE ir Norvegijos finansinių mechanizmų finansuojamą projektą. Pagrindinė veikla: tarptautinis bendradarbiavimas meninio švietimo srityje, keliant dailės ir dizaino edukacijos kokybę.

Kiti padaliniai.

Vilniaus dailės akademija yra finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, gauna pajamas, kaip mokesčių už studijas, pajamas iš ūkinės, mokslinės veiklos teikiamų paslaugų. Akademija vykdo ES bei kitus įvairius mokslo, meno bei ūkinės veiklos projektus, yra finansuojama tikslinėmis lėšomis.

Vilniaus dailės akademija yra paramos gavėja.

Akademija sudaro ir teikia žemesniojo IV lygio finansinių ataskaitų rinkinius.

Vilniaus dailės akademijos ataskaitos teikiamos už pilnus 2013 metus. Finansinėse ataskaitose piniginis vienetas – litai ir centai. Akademijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

Vilniaus dailės akademijos vidutinis darbuotojų skaičius per 2013 metus 623 darbuotojai, vidutinis metinis studentų skaičius 1809 studentai.

II. APSKAITOS POLITIKA

Apskaitos politiką ir buhalterinės apskaitos vadovą Vilniaus dailės akademijai parengė UAB „A sprendimai“ pagal 2011m. balandžio 15 d. sutartį Nr. ASP/2011/04/15. Paslaugos suteiktos 2012m. lapkričio mėn. 14 d. VDA apskaitos politika, buhalterinės apskaitos vadovas, sąskaitų planas, apskaitos registrai patvirtinti 2012m. lapkričio mėn. 14 d. VDA Rektoriaus įsakymu Nr. VĮ – 22.

Vilniaus dailės akademija tvarkydama buhalterinę apskaitą vadovaujasi Vilniaus dailės akademijos (arba VDA) buhalterinės apskaitos vadovu, viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS), VSAKIO metodine medžiaga, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos Viešųjų įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymu, VDA statutu, VDA senato nutarimais, rektoriaus įsakymais ir vidaus darbo tvarką nustatančiais dokumentais.

2013m. parengtas finansinių ataskaitų rinkinys atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (VSAFAS).

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa „Stekas- apskaita“ nauja versija, pritaikyta VSAFAS reikalavimams. Operacijos „Stekas- apskaita“ programos pagalba registruojamos pagal VSAFAS reikalavimus dvejybiniu įrašu Didžiojoje Knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

Šiuo metu diegiami studentų įmokų už mokslą ir stipendijų apskaitos nauji „Stekas- apskaita“ moduliai.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal projektus (finansavimo šaltiniai), objektus (įvairūs vidinės apskaitos požymiai)

Pastebėtos klaidos taisomos einamuoju ataskaitiniu laikotarpiu iki finansinių ataskaitų patvirtinimo dienos. Esminės klaidos taisomos, taikant 7-ojo VSAFAS reikalavimus. Esminė klaida vertinama pagal jos reikšmingumą. Rengiant šį ataskaitų rinkinį už 2013 metus, reikšminga suma buvo laikoma tokia suma, kuri viršija 0,1 procentą nuo viso VDA turto vertės.

NEMATERIALUS TURTAS

Vilniaus dailės akademijos nematerialus turtas, tai materialios formos neturintis nepiniginis turtas: programinė įranga. Nematerialus turtas apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina ir simbolinio atlygio 1 lito verte. Po pirminio pripažinimo nematerialus turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir turto nuvertėjimą. Nematerialiojo turto amortizuota vertė paskirstoma per visą tarnavimo laiką. Likvidacinė vertė- 1.

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:

Eil.Nr.	Nematerialaus turto grupės	NT amortizacijos normatyvas (metai)
1	Programinė įranga, jos licenzijos ir techninė dokumentacija	1 metai
2	Kitas nematerialus turtas	2 metai

ILGALAIKIS MATERIALUS TURTAS

Vilniaus dailės akademijoje po pirminio pripažinimo įsigytas ilgalaikis materialus turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė 1 Litas

Nekilnojamosios kultūros ir muziejinėms vertybėms nusidėvėjimas neskaičiuojamas. Po pirminio pripažinimo šios vertybės Vilniaus dailės akademijos vertinimo komisijos sprendimu įvertintos tikraja verte.

Vadovaujantis 2013-12-04 LR Vyriausybės nutarimu Nr.1158 „Dėl minimaliosios ilgalaikio materialiojo turto vertės nustatymo ir ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) minimalių ir maksimalių ekonominių normatyvų viešojo sektoriaus subjektams patvirtinimo „, peržiūrėti visi turtui nustatyti nusidėvėjimo normatyvai Akademijoje ir 2014 metams palikti galioti buvusieji ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo normatyvai.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą metodą pagal nusidėvėjimo normatyvus :

Eil.Nr.	Ilgalaikio materialiojo turto grupės	IMT amortizacijos normatyvas (metai)
1	Kapitaliniai mūriniai pastatai	90 metų
2	Mašinos ir įrengimai	10 metai
3	Lengvieji automobiliai	8 metai
4	Baldai	5metai
5	Kompiuteriai	3 metai
6	Biuro įranga	3 metai
7	Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įranga	4 metai
8	Kitos mašinos ir įrenginiai	14 metų

ATSARGOS

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – pasigaminimo savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Nemokamai gautos atsargos registruojamos grynąja realizavimo verte.

Nebaigta gaminti produkcija, tai produkcija, kuri ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra visiškai baigta gaminti. Ši produkcija registruojama faktine jai priskirtų gamybos išlaidų suma per ataskaitinį laikotarpį. Baigus gaminti produkciją, pagal pagamintos produkcijos aktą atsargos registruojamos pagamintos produkcijos sąskaitose ir mažinama nebaigtos gamybos sąskaitos likučio suma.

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, Vilniaus dailės akademija taiko FIFO metodą, t.y. pirma nurašomos atsargos, kurios įsigytos anksčiau.

Ūkinis inventorių pripažįstamas sąnaudomis tą ataskaitinį laikotarpį, kurį atiduotas naudoti. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekiu ir vertine išraiška.

FINANSINIS TURTAS

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”.

Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama: per vienerius metus gautinos sumos ir pinigai kasoje ir banko sąskaitose. Trumpalaikės gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina, vėliau ataskaitose parodomas įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI

Registruojant išankstinius mokėjimus nurodomas lėšų, iš kurių atliktas išankstinis apmokėjimas šaltinis bei sąskaitų plano detalizuojantis požymis:

Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialų turtą.

Kiti išankstiniai apmokėjimai.

GAUTINOS SUMOS

Gautinos sumos registruojamos tada, kai VDA įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

FINANSAVIMO SUMOS

Panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos sąnaudos, kurioms finansuoti jos buvo gautos. Jei patiriamos sąnaudos, kurios bus finansuotos iš numatytų finansavimo šaltinių, išskyrus pajamas, kai finansavimo sumos dar nėra gautos ir paraiška joms nepateikta, finansinės būklės ataskaitoje parodoma prie sukauptų gautinų sumų. Perduotos kitiems VSS finansavimo sumos Vilniaus dailės akademijos sąnaudomis nepripažįstamos, registruojant perduotas finansavimo sumas. Perduotos ne VSS finansavimo sumos registruojamos kaip Vilniaus dailės akademijos sąnaudos kartu pripažįstant finansavimo pajamas.

ĮSIPAREIGOJIMAI

Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai užregistruoti įsigijimo savikaina.

PAJAMOS

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Vilniaus dailės akademijos pajamos :

įmokos už mokslą;

įmokos iš stojamųjų egzaminų;

įmokos už bendrabutį;

įmokos už maitinimą valgykloje;

įmokos už teikiamas paslaugas VDA Atvirosios Dailės, Dizaino ir Architektūros mokyklos;

įmokos už teikiamas paslaugas Nidos meno kolonijos;

įmokos už teikiamas paslaugas Panemunės pilyje;

įmokos už kelialapius į Mizarų poilsio bazę;

įmokos už VDA leidyklos parduotas knygas;

kitos įmokos.

SĄNAUDOS

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Apskaitoje darbuotojams už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos kas mėnesį, tačiau finansinių ataskaitų rinkinyje už 2013 metus, atostogų rezervo pokytis užregistruotas metų pabaigoje, tarpinėse ataskaitose nebuvo registruotas.

TURTO NUVERTĖJIMAS

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Atliekant metinę turto inventorizaciją, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su turto balansine verte.

SANDORIAI UŽSIENIO VALIUTA

Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“. Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą. Pelnas ir nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų likučių perkainojimo dieną yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ar sąnaudų sąskaitose.

Valiutinių straipsnių likučiai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos Lietuvos banko skelbiamą Lietuvos Respublikos piniginio vieneto ir užsienio valiutos santykį.

INFORMACIJOS PAGAL SEGMENTUS PATEIKIMAS

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“.

Vilniaus dailės akademijos pagrindinės veiklos kryptis – švietimas, (t.y. pagal atliekamas valstybės funkcijas priskiriama švietimo segmentui).

ĮVYKIAI PASIBAIGUS ATASKAITINIAM LAIKOTARPIUI

Vilniaus dailės akademijos piniginių lėšų, turto ir atsiskaitymų metinė inventorizacija atliekama baigiantis apyskaitiniam laikotarpiui. 2013 metais metinė inventorizacija atlikta visuose VDA kamieniniuose ir šakiniuose padaliniuose. Inventorizacijos metu iškelta į trūkumų sąskaitą iš Architektūros katedros dingęs stacionarinis kompiuteris inv.Nr. 12-082-058. Apie įvykį pranešta Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Vilniaus m. trečiojo policijos komisariato kriminalinės policijos skyriui. Pradėtas ikiteisminis tyrimas medžiagoje Nr.14-1-01554-13, pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 178 str. 2 d. Materialinės žalos suma –1840,96 litų.

2013-12-31 trūkumų sąskaitos likutis **6772,88 Lito**. Trūkumų sąskaitoje yra:

Padalinys	Iškėlimo į trūkumų sąskaitą metai	Turto pavadinimas	Vertė Litais
Leidykla	2010 - 12	Kompiuteris	1,00
Unesco katedra	2010 - 12	Kompiuteris	3738,88
Telšių DF	2012 - 09	El. krosnis	1192.04

Architektūros katedra	2013 - 12	Kompiuteris	1840,96
-----------------------	-----------	-------------	---------

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie VDA finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi.

AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Pastabos pateikiamos pagal finansinėse ataskaitose už 2013 metus pateiktus FBA ir VRA ataskaitų pastabų numerius.

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

P03 NEMATERIALUS TURTAS

Priedama 13-ojo VSAFAS „Nematerialus turtas“ 1 priedas

NEMATERIALAUS TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS

Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta 13 - ojo VSAFAS "Nematerialusis turtas" P03 Nematerialus turtas priede.

Priedama 13 - ojo VSAFAS 1 priedas (3 lapai).

2013-12-31 visiškai amortizuoto, tačiau vis dar naudojamo Akademijos nematerialaus turto įsigijimo savikaina sudaro 670 431,62 Lt. (programinė įranga ir jos licencijos)

P04 ILGALAIKIS MATERIALUS TURTAS

Priedama 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialus turtas“ 1 priedas (3 lapai)

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį Vilniaus dailės akademija pirko ilgalaikio materialaus turto už 934 895.64 litų :

Nemokamai gautas ilgalaikis materialus turtas –

141 470,64 Lt

Nekilnojamų kultūros vertybių tvarkytos darbų išlaidos pripažintos sąnaudomis. Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo lėšomis 2013 metais modernizuotas Malūnų 5 pastatas, esantis kultūros vertybių rejestre. Į remonto ir eksploataavimo sąnaudas nurašyta 2 933 773, 37 Litų

Nekilnojamų vertybių pastate Maironio g.6, esančios bibliotekos renovacijos sąnaudos sudarė 12 757 ,77 Litų . Viso nekilnojamų vertybių renovacijos sąnaudos sudarė 2 946 531,14 Lt. 2013m. ir 151 250 Litų 2012m. 2012m. sąnaudos atstatytos per 9 klasę.

Nebaigtos statybos likutis 2013-12-31 sudarė Nidos meno kolonijoje pastato renovacijos sąnaudos 125 947,50 Litų .

Nemokamai gautas IMT per 2013m. atvaizduotas lentelėje:

Tiekėjas	Proj.	Pavadinimas	Finansavimo šaltinis				Viso: (Litais)
			VB	SAV	ES	KŠ	
VDA biblioteka	630	Knygos				6 763.44	6 763.44
VDA biblioteka - Norvegija	275	Knygos				112 245.91	112 245.91
UAB GOBIS keramika Į.k.301731790	630	Trijų modulių ekspozicinė vitrina				21 999,81	21 999,81
Lietuvos kultūros tyrimų instituto biblioteka įm.k.- 111961791	434	Knygos	461,48				461,48
Viso:			461,48	0,00	0,00	141 009,16	141 470,64
t.t. iš VSS			461,48				461,48
Atsargos:			2649,08	0,00	1010,97	19 054,26	22 714 ,31
t.t. iš VSS			2649,08		1010,97	69,95	3730,00
TURTAS VISO			3110,56	0,00	1010,97	160063,42	164 184,85

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį ataskaitoje „Pergrupavimai“ eilutėje parodyta perkėlimas pastato Malūnų 5, iš negyvenamųjų pastatų į Vilniaus m. kultūros vertybių nekilnojamojo turto grupę. Vilnius dailės akademijos apskaitoje - mokomasis korpusas g. Malūnų 5 iki 2013-12-30 buvo negyvenamųjų pastatų ilgalaikio materialiojo turto grupėje: 2013-12-31 pradinė vertė 2 214 683,00 Litų, nusidėvėjimas -653 442,13 Litų, likutinė vertė -1 561 240,87 litų. Vadovaujantis 2013-12-13 nekilnojamo turto registro centrinio banko išrašu, pastatas g. Malūnų 5, Vilniaus m. įrašytas į kultūros vertybių registrą (kodas 15909). Nekilnojamom kultūros vertybėm nusidėvėjimas neskaičiuojamas, jis atstatytas per 9 klasę.

Baldų ir biuro įrangos grupėje 4 eilutėje pergrupuota 1488,38 Lt iš atsargų į ilgalaikį materialų turtą, nes pagaminta knygų lentyna. Kito ilgalaikio materialiojo turto grupėje 4 eilutėje pergrupavimuose parodyta perkėlimas iš atsargų sąskaitų į bibliotekos fondą.

Žemė, nekilnojamos kultūrinės vertybės, muziejinės vertybės 2013-12-31 finansinės būklės ataskaitoje rodoma tikraja verte.

2013 m. gruodžio 31 d. Vilniaus dailės akademijos vertinimo komisijos sprendimu, naudojant nekilnojamo turto registro masinio vertinio žemėlapių duomenis, žemė įvertinta tikraja verte, nekilnojamos kultūros vertybės ir muziejinės vertybės įvertintos pagal VĮ registro duomenis tikraja verte.

2011m. gruodžio mėn.23 d. rektoriaus įsakymu Nr. VĮ-34 paskirta vertinimo komisija muziejuje laikomiems fondams įvertinti tikraja verte.

2011m. gruodžio mėn.23 d. rektoriaus įsakymu Nr. VĮ-33 paskirta vertinimo komisija žemės ir nekilnojamųjų kultūros vertybių vertėms nustatyti.

Verčių nustatymas atvaizduotas lentelėje

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Unikalus numeris	Balansinė verė Litais	Tikroji vertinimo komisijos nustatyta vertė 2012-12-31 (Litais)	Tikroji vertinimo komisijos nustatyta vertė 2013-12-31 (Litais)
1	Žemė Druskininkų sav. Diržių k.	5908-0001-0088 11-001Ž	80000	155 000	159 000
2	Žemė Palangos m. Žiogupio g.3	4400-0355-6325 11-002Ž	717106	1 913 000	1 913 000
	Viso Žemė		797106	2 068 000	2 072000
1	Centriniai rūmai 10-014 Maironio g. 6, Vilnius	1094-0223-3034 0001	1 524 048	7 874 000	7 874 000
2	Mokomasis korpusas 10-016 Malūnų g.3, Vilnius	1094-0024-4028	93 905	896 000	896 000
3	Dailėtyros institutas ir muziejus 10-017 Dominikonų g.15/Gaono g.1, Vilnius	1094-0058-8010 0017	867 539	1 188 000	1 188 000
4	Panemunės pilis 10-018 Jurbarko rajonas, Pilies 1k	9460-4000-1015	234 371	8 209 000	8 209 000
5	Pastatas ligoninė 10-020 Muitinės g.2, Kaunas	1984-8000-3017	5 046 777	2 898 000	3 840 000
6	Gyvenamas namas 10-023 Savanorių g.81, Kaunas	1991-0016-1017	211 226	110 000	118 000
7	Parodų salė Kęstučio g.3, Telšiai 10-024-01	7892-0001-1014		132 000	132 000
8	Mokomasis korpusas Malūnų g.5, Vilnius 10-007-01	1098-1007-0012	2 214 683*		12 549 000
	Viso nekilnojamos kultūros vertybės	10-024-01	10 192 549	21 307 000	34 806 000

* 2013m. gruodžio mėn. mokomasis negyvenamasis korpusas g. Malūnų 5, Vilnius perkeltas į nekilnojamųjų kultūros vertybių rejeistrą.

2013-12-31 tikrosios vertės rezervo suformavimas atvaizduotas lentelėje : (Litais)

Išlaidų straipsniai	Tikroji vertė 2012-12-31	Iškėlimas į nekiln.kult. vert.grupe	Naujai įregistruota NT vertė	Vertė bendra	Tikroji vertė2013-12-31	Vertės pasikeitimas
Žemė	2 068 000			2 068 000	2 072 000	- 4 000
Parodų salė	132 000			132 000	132 000	0
Panemunės pilis	8 209 000			8 209 000	8 209 000	0
Kitas nekiln. turtas	12 966 000			12 966 000	13 916 000	- 950 000
Mokomasis korpusas Malūnų g.5, Vilnius		-2 214 683	12 549 000		10 334 317	-10 334 317
Nekilnojamos kultūros vertybės Viso:	21 307 000			21 307 000	32 591 317	-11 284 317
Muziejinės vertybės	273 835			273 835	273 835	0
Viso:	23 648 835,00			23 648 835,00	34 937 152	-11 288 317

Suformuotas tikrosios vertės rezervas 2012-12-31 sudarė 7 247 707,53 litų sumai, 2013-12-31 tikrosios vertės rezervas padidėjo 11 288 317 Litų ir 2013-12-31 sudarė 18 536 024,53 Lito
Tikrosios vertės rezervas 2012-12-31

Buhalterinė sąskaita	Pavadinimas	Tikrosios vertės rezervas Litais 2012-12-31(Tikroji vertė)(Litais)	Tikrosios vertės rezervo pokytis per 2013 metus	Tikrosios vertės rezervas Litais 2013-12-31(Tikroji vertė) (Litais)
1201001	Žemė	1 270 894,00	4 000	1 274 894,00
1204101	Nekilnojamos kultūros vertybės	5 733 642,53	11 284 317	17 017 959,53
1207101	Muziejinės vertybės	243 171,00	0,00	243 171,00
Viso:		7 247 707,53	11 288 317	18 536 024,53

P08 ATSARGOS

Priedama 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priedas

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą pateikta lentelėje.

Nebaigta gamyba ir nebaigtos vykdyti sutartys sudaro 2013-12-31 600 577,67 Lt; nuvertėjimas 2013-01-01- 137 368,94 Lt. – per 2013 metus nuvertėjimas-122 050,00 Lt - 2013-12-31 - 259 418,94 Lt.- 2013-12-31 nebaigtos gamybos likutis grynąja realizavimo verte - 341 158,73 Lt .

Nuvertėjimas nebaigtos gamybos ir nebaigtų vykdyti sutarčių iki grynosios realizavimo vertės per 2013 metus sudaro – 122 050,00 Litus ir atvaizduotas lentelėje:

Leidinio pavadinimas	Nebaigtos gamybos nebaigtos vykdyti sutartys (Lt.)	Grynoji realizavimo vertė (Lt.)	Nuvertėjimas (Lt.)
Kryžiaus kelias Lietuvoje XVIII-XIX a	45400,00	24 000,00	21 400,00
Lietuviškas kaulinis porcelianas	20 000,00	15 000,00	5 000,00
Algirdas Dovydenas vitražai	40 000,00	22 500,00	17 500,00
Acta Academiae Artium Vilnensis – periodinis mokslo žurnalas 2013 m.	73 800,00	15 000, 00	58 800,00
Vilnius basųjų karmelitų vienuolynas ir šv. Teresės bažnyčia DVD	8 850,00	4 500,00	4 350,00
Moteriškoji tapatybė ir dailė	10 000,00	7 500,00	2 500,00
Knyga „Eilėvardžiai (pelėšiai ir kerpės)	20 000,00	10 000,00	10 000,00
„Senųjų Trakų Benediktų vienuolynas ir bažnyčia „DVD	7000,00	4 500,00	2 500,00
Viso nuvertėjimas:	225 050.00	103 000,00	122 050.00

Pagaminta produkcija 2013-12-31 sudaro – 860 323.31 Lt. (Leidyklos knygos) :

Finansavimo šaltiniai: Valstybės biudžetas- 375 054.10 Lt.

ES lėšos - 17 027.17 Lt.

Kiti šaltiniai - 24 380,72 Lt.

Uždirbtų VDA pajamų lėšos - 443 861.32 Lt.

Nemokamai gautos atsargos per 2013 m. įsigijimo savikaina verte: 22 714,31 Lt

t.t. perduota VSS 5186,68 Lt

Perduotos atsargos VSS ATVAIZDUOTOS LENTELEJE:

Eil.Nr.	Pavadinimas	Įmonės kodas	Viso
1	Kultūros paveldo departamentas prie KM	188692688	22,50
2	Lietuvos edukologijos universiteto biblioteka	111951498	48,75
3	Lietuvos kultūros tyrimų institutas	111961791	461,22
4	LR Kultūros ministerija	188683671	117,60
5	Telšių Žemaitės gimnazija	190553261	1055,57
6	Lietuvos dailės muziejus	190756087	1650,00
7	Valstybinis Vilniaus Gaono žydų muziejus	190757374	130,26
8	Kauno viešoji biblioteka	190758138	241,92
9	LMA Vrublevskio biblioteka	191379828	280,65
10	Vilniaus Universiteto biblioteka	211950810	417,71
11	Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka	290757560	760,50
	VISO:		5186,68

Atsargų ataskaitoje pergrupavimas – 4 eilutė: Medžiagų žaliavų ir ūkinio inventoriaus grupėje 276 807,78 Lt -tai atsargų perkėlimas į bibliotekos fondą – 29 612,68 Lt; į užbalansę - 245 706,72 Lt; į ilgalaikį materialųjį turtą – 1488,38 Lt.(pagaminta knygų lentyna -1488,38 Lt). Pagamintos produkcijos ir atsargų grupėje 4 eilutė pergrupavimai : iš atsargų perkelta į bibliotekos fondą – 6118,10 Lt.

P09 IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI

Priedama 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priedas
INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Išankstiniai apmokėjimai 2013-12-31 susidarė 47 882,50 litų : iš jų VSS -0,00 Lt. Sumokėta iš anksto dėl to, kad paslaugos ir prekės buvo gautos kitame ataskaitiniame laikotarpiu, o mokymo procesui užtikrinti paslaugos ir prekės buvo būtinos ir reikėjo sumokėti iš anksto.

P10 GAUTINOS SUMOS

Priedama 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priedas
INFORMACIJA APIE PER VIENERIUS METUS GAUTINAS SUMAS

Gautinos sumos už prekes ir paslaugas 2013-12-31 sudaro – **291 017,81 Lt:**

Gautinos sumos už prekes	3 913,20
Gautinos sumos už leidyklos prekes	80 079,93
Gautinos sumos už mokslą	155 965,57
Gautinos sumos už bendrąsias	13 271,68
Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	37 787,43

tarp jų iš VSS 9 403,19 Lt.

Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto 2013-12-31 - 830 894,88 Lt.

atostogų rezervas – 459 620,45 Lt;

kreditorinis išskolinimas iš biudžeto lėšų - 371 274,43 Lt;

Kitos sukauptos gautinos sumos 2013-12-31 448,44 Lt

sukauptos gautinos sumos iš Vilniaus darbo biržos - 448,44 Lt .

Viso sukauptų gautinų sumų 2013 -12 -31 831 343,32 Lt.

tarp jų iš VSS 831 343,32 Lt.

Kitos gautinos sumos 2013-12-31 sudarė	-		8 494,57 Lt
Išieškotinos sumos už padarytą žalą -			6772,88 Lt;
Permokėtas GPM VMI nuo			
intelektualių paslaugų sutarčių -			1721,69 Lt;
	tarp jų iš	VSS	1721,69 Lt.
Gautinos finansavimo sumos 2013-12-31 sudarė	-		44 850,79 Lt:
Šveicarijos meno tarybos „Pro helvetia ir Valais kantonu			
meno mokyklos projektas „On Hosting and Displacing“	-		12302,36 Lt
Švedijos parodos agentūros Context in Flux projektas	-		4042,33 Lt
Mokslo tarybos projektai	-		28506,10 Lt.
tarp jų iš	VSS (Mokslo Taryba)	-	28 506,10 Lt.
Viso per vienerius metus gautinų sumų 2013-12-31:			1175 706,49 Lt:
tarp jų iš	VSS		870 974,30 Lt.

P11 PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

Priedama 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priedas
INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

2013-12-31 pinigų banke likutis <u>iš kitų šaltinių sudarė:</u>	181 526,81 Lt
Gauta parama „Židiniui“	39 226,31 Lt
A.Stelmano fondo lėšų banke likutis iš US	47 462,38 Lt
Bendrabutyje gyvenančių studentų užstatas	34 214,22 Lt
Leidyklos gauta parama iš įvairių šaltinių	3 143,34 Lt
Kiti šaltiniai	57 480,56 Lt
2013-12-31 Kiti pinigų ekvivalentai_(likutis banke specialiuju lėšų)	636 658,41 Lt
2013-12-31 <u>Viso pinigų iš kitų šaltinių :</u>	818 185,22 Lt

<u>Projektams vykdyti pinigų banke likutis iš VB</u> (įskaitant ES finansinę paramą)	758 506,97 Lt
<u>2013-12-31 pinigų likutis banke viso:</u>	<u>1 576 692,19 Lt</u>

P12 FINANSAVIMO SUMOS

Priedama 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4-5 priedai

INFORMACIJOS APIE FINANSAVIMO SUMAS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ
POKYČIUS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ PATEIKIMO ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Didžiąją dalį finansavimo sumose ir jų likučiuose sudaro sumos iš vykdomų ES struktūrinių ir kitų
įvairių mokslo, meno bei ūkinės veiklos projektų.

P17 TIEKĖJAMS MOKĖTINOS SUMOS

Priedama 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priedas
INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Tiekėjams mokėtinos sumos	593 006,79 Lt
Proj.VP-2-1.1-ŠMM-04-V-02-004 įsiskolinimas už ilgalaikį turtą	45 163,25 Lt
Proj.VP-2-1.1-ŠMM-06-V-01-004(Biblioteka) įsiskol. už ilgalaikį turtą	7 623,00 Lt
Įsiskolinimas už ilgalaikį turtą iš uždirbtų VDA pajamų UAB Kompasai	2 482,92 Lt
Įsiskolinimas už ilgalaikį turtą iš uždirbtų VDA lėšų UAB Labbis	42 198,75 Lt
Įsiskolinimas už ilgalaikį turtą iš uždirbtų VDA lėšų UAB Darbasta	3,02 Lt
Viso įsiskolinimas už IMT	97 470,94 Lt

Didžiausią kreditorinį įsiskolinimą 2013 -12-31 sudaro komunalinės paslaugos
292 751,63 Litų .

Sukauptos atostoginių sąnaudos:	560 016.72 Lt
Sukauptos atostoginių sąnaudos	427 558.95 Lt
Sukauptos valstyb. Soc. draudimo įmokų sąnaudos nuo atostogų rezervo	132 457.77 Lt
Viso sukauptos atostoginių sąnaudos	560 016.72 Lt
tarp jų iš VSS	459 620.45 Lt
Sukauptos atostoginių sąnaudos iš biudžeto lėšų	350 908,88 Lt
Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos iš biudžeto lėšų	108 711,57 Lt
Viso sukauptos atostoginių sąnaudos iš biudžeto lėšų	459 620,45 Lt
Sukauptos atostoginių sąnaudos iš uždirbtų VDA pajamų	76 650,07 Lt
Sukauptos valstybinio soc. draudimo įmokų sąnaudos iš uždirbtų VDA pajamų	23 746,20 Lt
Viso sukauptos atostoginių sąnaudos iš specialiųjų lėšų	100 396,27 Lt
Sukauptas iš atostoginių rezervas lyginant su 2012 metais padidėjo	33 260,15 Lt

Kitos sukauptos mokėtinos sumos:

Sukaupta mokėtina suma - Vilniaus darbo biržos sąnaudos už gruodžio mėn.	-448,44 Lt
Sukauptas mokėtinas žalos atlyginimas į VB	-6772,68 Lt
Viso:	- 7221,32 Lt
tarp jų iš VSS	-7221,32 Lt

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai: -234 311,60 Lt

Mokėtinas PVM mokestis už gruodžio mėn.	-15 628,30 Lt
Ateinančių laikotarpių pajamos už mokslą	-169237,25 Lt
Studentų užstatas už bendrabutį	-49 446,05 Lt
Viso:	-234 311,60 Lt
Tarp jų iš VSS	-15628,30 Lt

P18 GRYNASIS TURTAS

Pridedama 4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“ 1 priedas

Sudarytas žemės ir kultūros paveldo statinių ir muziejinių vertybių tikrosios vertės rezervas lyginant su praeitais metais padidėjo ir sudarė 18 536 024,53 Litų.

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

P21 Kitos pajamos

Priedama 3-ojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 2 priedas

Pagrindinės veiklos kitas pajamas 2013 metais sudarė :

Pajamos už mokslą	2 772 222,20 Lt
Pajamos už teikiamas paslaugas VDA atvirosios dailės , dizaino ir architektūros mokyklos	245 896,51 Lt
Pajamos iš stojamųjų egzaminų	62 709,51 Lt
Pajamos už maitinimą valgykloje	376 468,37 Lt
Pajamos už gyvenimą bendrabutyje	299 890,94 Lt
Pajamos už svečių apgyvendinimą Hostelyje	68 384,61 Lt
Pajamos iš Nidos meno kolonijos teikiamų paslaugų	233 712,91 Lt
Pajamos iš Panemunės pilies	74 234,00 Lt
Pajamos iš Leidyklos (paslaugos)	95 752,44 Lt
Pajamos iš Spaudos centro	31 910,83 Lt
Kitos pajamos	354 851,92 Lt
Viso iš paslaugų suteikimo:	<u>4 616 034,24</u> Lt
Pajamos iš Leidyklos už leidinius ir knygas	104 367,51 Lt
Viso iš atsargų pardavimo:	<u>104 367,51</u> Lt

Viso pajamų:

4 720 401,75 Lt

Pagrindinės veiklos sąnaudos:

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Darbo užmokesčio ir soc.draudimo bei kitas ekonomine prasme
darbo santykius atitinkančias sąnaudas sudaro:

19 453 455,65 Lt

DARBO UŽMOKESČIO SĄNAUDOS PER 2013 M.

Eil. Nr.	Darbo užmokesčio sąnaudų straipsniai (Litais)	VRA V-I eil.(Litais)	Realiai priskaičiuota(Litais)	Ekonomine parsme atitinkančių darbo santykių esmę sąnaudų išskėlimas į nebaigtą gamybą(litais)
1	DU sąnaudos	14209987,23	14259992,62	-50005,39
2	SODROS sąnaudos	4394531,42	4410023,15	-15491,73
3	GARANTINIO F. sąnaudos	28370,33	28470,39	-100,06
4	Viso:	18632888,98	18698486,16	-65597,18
5	AUTORINIO atlyginimo sąnaudos	220989,98	270284,07	-49294,09
6	SODROS sąnaudos nuo aut.atl.	39559,97	51360,90	-11800,93
7	GARANTINIO F. sąnaudos		0,00	0,00
8	Viso:	260549,95	321644,97	-61095,02
9	Atostogų rezervas	427558,95	427558,95	0,00
10	Atostogų rezervo 30,98 %	132457,77	132457,77	0,00
11	Viso:	560016,72	560016,72	0,00
12	DU ir AUTORINIO atl. sąnaudos	14858536,16	14957835,64	-99299,48
13	SODROS sąnaudos viso	4566549,16	4593841,82	-27292,66
14	GARANTINIO f. sąnaudos viso	28370,33	28470,39	-100,06
15	IŠ VISO:	19453455,65	19580147,85	-126692,20

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos lyginant su praėjusiais metais padidėjo, nes 2013 metų bėgy buvo darbuotojų kaita, išmokėtos kompensacijos už nepanaudotas atostogas,

VRA ataskaitoje eilutė XIV KITOS - pateiktos 2013m. stipendijų sąnaudos iš įvairių finansavimo šaltinių. Nuo 2014m. stipendijų sąnaudos bus apskaitomos socialinių išmokų sąnaudose, pakeisti programinės įrangos STEKAS –APSKAITA nustatymai, kad stipendijų sąnaudos būtų priskirtos prie socialinių išmokų.

P23 FINANSINĖS INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

Priedama 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 4 priedas
FINANSINĖS INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Palūkanų pajamos	+33,66	Lt
Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo	+1949,18	Lt
Viso:	+1982,84	Lt
Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo	-5541,38	Lt
Mokesčių įmokų delspinigiai	-13,70	Lt
Viso:	-5 555,08	Lt
Finansinės investicinės veiklos rezultatas	-3572,24	Lt

P24 FINANSINĖS RIZIKOS VALDYMAS

2013-12-31 VDA sipareigojimai nacionaline ir užsienio valiutomis sudarė 1 109 703,99 Lt.

P25 NEAPIBRĖŽTI ĮSIPAREIGOJIMAI

Civilinės bylos Nr.2-2369-264/2013 nepasibaigęs procesas. Vytauto Didžiojo karo muziejaus ieškiny s dėl lėšų sumokėtų už nesuteiktas paslaugas. Apskaitoje už balanso užregistruota neapibrėžti įsipareigojimai, nes tikėtina, kad teismas priims palankų sprendimą.

Vilniaus dailės akademijos 2013-12-31 užbalansinėje sąskaitoje :

021001- ūkinis inventoriuss	2 194 169,44	Lt;
013001- pagal panaudos sutartis gautas turtas	3 229 791,12	Lt:
Tame tarpe: žemė	2687 229,15	Lt
pastatai	512 246,97	Lt
ilgalaikis materialus turtas	23 350,00	Lt
ūkinis inventoriuss	6 965,00	Lt

Tame tarpe:

VDA panaudos sutartys su darbuotojais sudaro:

Mašinos ir kiti įrengimai -	12 500,00	Lt
Baldai -	1 000,00	Lt
040001- neapibrėžtieji įsipareigojimai	318 244,00	Lt

P1 Finansinė nuoma PANAUDA

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė , nurodyta sutartyje, pagal turto grupes 2013-12-31

Eil. Nr.	Turto grupė	Paskutinė ataskaitinių metų diena 2013-12-31 (Litais)
1	Ilgalaikis materialus turtas	3 222 826,12
	Žemė	2 687 229,15
	Kiti pastatai	512 246,97
	Mašinos ir kiti įrenginiai	23 350,00
2	Atsargos	6 965,00
	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriuss	6 965,00

P2 Informacija pagal segmentus (Priedas)

PRIDEDAMA:

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 2013-12-31	(2 lapai)
GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA 2013-12-31	(1 lapas)
PINIGINIŲ SRAUTŲ ATASKAITA 2013-12-31	(2 lapai)
VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 2013-12-31	(1 lapas)
APSKAITOS POLITIKOS IR KLAIĐŲ TAISYMO ĮTAKA FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS STRAIPSNIAM	(3 lapai)

1. P03 NEMATERIALUS TURTAS

13-ojo VSAFAS „Nematerialus turtas“ 1 priedas (2 lapai)

2. P04 ILGALAIKIS MATERIALUS TURTAS

12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialus turtas“ 1 priedas (2 lapai)

3. P08 ATSARGOS

8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priedas (3 lapai)

4. P09 IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI

6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priedas (1 lapas)

5. P10 GAUTINOS SUMOS

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priedas (1 lapas)

6. P11 PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priedas (1 lapas)

7. P12 FINANSAVIMO SUMOS

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai“ 4 priedas

8. P12 FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 5 priedas (1 lapas)

9. P17 TRUMPALAIKĖS MOKĖTINOS SUMOS

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priedas (1 lapas)

10. P21 PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS (1 lapas)

3-ojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 2 priedas (2 lapai)

11. P22 DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDOS

3-ojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 2 priedas (1 lapas)

12. P23 FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

3-ojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 2 priedas (1 lapas)

13. P24 FINANSINĖS RIZIKOS VALDYMAS. Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis (1 lapas)

14. P25 NEAPIBRĖŽTI ĮSIPAREIGOJIMAI (2 lapai)

15. P1 FINANSINĖ NUOMA PANAUDA (F-P14-A ZF- Pastaba Nr.1 – 2 lapai)

16. P2 INFORMACIJA PAGAL SEGMENTUS (2 lapai) (F-PO1-1-ZF ir F-PO1-2-ZF)

Rektorius

prof. Audrius Klimas

Vyr.buhalterė
2014-03-12

Aldona Lankauskienė

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352

D/L: --

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2013 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: litais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		85.395.619,34	74.316.139,46
I	Nematerialusis turtas	P03	79.426,62	26.446,43
I.1	Pėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		79.426,62	26.446,43
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	85.316.192,72	74.289.693,03
II.1	Žemė		2.072.000,00	2.068.000,00
II.2	Pastatai		42.276.640,62	44.415.820,81
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai		94.311,10	101.122,84
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės		34.806.000,00	21.307.000,00
II.5	Mašinos ir įrenginiai		2.940.971,94	3.019.762,60
II.6	Transporto priemonės		188.414,75	249.801,95
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės		273.835,00	273.835,00
II.8	Baldai ir biuro įranga		1.702.710,05	2.027.131,83
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		835.361,76	675.968,00
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		125.947,50	151.250,00
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai išteklių ir kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		4.355.251,73	3.501.173,43
I	Atsargos	P08	1.554.970,55	1.345.713,13
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		353.488,51	253.075,55
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		341.158,73	210.725,60
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		860.323,31	881.911,98
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	47.882,50	33.127,47
III	Per vienerius metus gautinos sumos	P10	1.175.706,49	1.064.874,63
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos		44.850,79	3.012,24
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	P10	291.017,81	320.045,21
III.5	Sukauptos gautinos sumos		831.343,32	732.710,48
III.6	Kitos gautinos sumos		8.494,57	9.106,70
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	1.576.692,19	1.057.458,20
	IŠ VISO TURTO:		89.750.871,07	77.817.312,89

(tesinys kitame puslapyje)

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2013 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	17.935.131,10	17.700.626,84
I	Iš valstybės biudžeto		4.733.896,77	4.829.875,87
II	Iš savivaldybės biudžeto		2.328,00	3.708,00
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		12.471.625,78	12.259.526,11
IV	Iš kitų šaltinių		727.280,55	607.516,86
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		1.394.556,43	1.109.703,99
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		1.394.556,43	1.109.703,99
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos iš Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos iš biudžetų ir fondų			53.087,92
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			53.087,92
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	593.006,79	298.767,10
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	567.238,04	527.580,57
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	234.311,60	230.268,40
F	GRYNASIS TURTAS	P18	70.421.183,54	59.006.982,06
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai		18.536.024,53	7.247.707,53
II.1	Tikrosios vertės rezervas		18.536.024,53	7.247.707,53
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		51.885.159,01	51.759.274,53
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		125.884,48	-404.854,50
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		51.759.274,53	52.164.129,03
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		89.750.871,07	77.817.312,89

Rektorius

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Audrius Klimas

(vardas ir pavardė)

Aldona Lankauskienė

(vardas ir pavardė)

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352

D/L: --

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2013 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: litais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną			13.064.028,00			52.164.129,03	65.228.157,03	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	-5.816.320,47		X		-5.816.320,47	
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X	X			
8	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		-404.854,50	-404.854,50	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną			7.247.707,53			51.759.274,53	59.006.982,06	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	11.288.317,00		X		11.288.317,00	
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		125.884,48	125.884,48	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną			18.536.024,53			51.885.159,01	70.421.183,54	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Rektorius
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalterė
(vyr. buhalteris (buhalteris), jeigu nivaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Audrius Klimas
(vardas ir pavardė)

Aldona Lankauskienė
(vardas ir pavardė)

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nurodyta kitaip)

ID: 37352

D/L: --

**PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2013 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS**

_____, Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: litais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		324.942,35	0,00	324.942,35	391.097,87	92,37	391.190,24
I	Iplaukos		20.040.642,37	9.359.314,49	29.399.956,86	18.831.900,01	8.470.095,74	27.301.995,75
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		15.219.601,11	9.359.314,49	24.578.915,60	13.933.721,14	8.470.095,74	22.403.816,88
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		12.917.786,74	9.359.314,49	22.277.101,23	11.701.358,53	8.470.095,74	20.171.454,27
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		17.660,00	0,00	17.660,00	7.000,00	0,00	7.000,00
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		2.103.455,26	0,00	2.103.455,26	2.088.113,89	0,00	2.088.113,89
I.1.4	Iš kitų šaltinių		180.699,11	0,00	180.699,11	137.248,72	0,00	137.248,72
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		4.793.680,27	0,00	4.793.680,27	4.215.580,72	0,00	4.215.580,72
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto					649.200,00	0,00	649.200,00
I.6	Gautos palūkanos		33,66	0,00	33,66	270,68	0,00	270,68
I.7	Kitos įplaukos		27.327,33	0,00	27.327,33	33.127,47	0,00	33.127,47
II	Pervestos lėšos		-957.636,42	0,00	-957.636,42	-849.273,33	0,00	-849.273,33
II.1	I valstybės biudžetą		-103.737,70	0,00	-103.737,70	-73.542,30	0,00	-73.542,30
II.2	I savivaldybių biudžetus							
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms					-10.097,84	0,00	-10.097,84
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams		-492.586,50	0,00	-492.586,50	-721.334,19	0,00	-721.334,19
II.6	Kitiems subjektams		-361.312,22	0,00	-361.312,22	-44.299,00	0,00	-44.299,00
III	Išmokos	P02	-18.758.063,60	-9.359.314,49	-28.117.378,09	-17.591.528,81	-8.470.003,37	-26.061.532,18
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-12.599.970,41	-6.422.632,70	-19.022.603,11	-11.716.241,94	-6.199.072,21	-17.915.314,15
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-88.816,11	-1.626.125,69	-1.714.941,80	-641.498,63	-1.396.633,91	-2.038.132,54
III.3	Komandiruočių		-359.821,17	0,00	-359.821,17	-341.242,09	-2.489,00	-343.731,09
III.4	Transporto		-83.089,63	-118.157,08	-201.246,71	-108.666,73	-98.684,00	-207.350,73
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-3.523,19	-1.079,00	-4.602,19	-127.559,65	-2.403,76	-129.963,41
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-1.062.716,45	-627.789,87	-1.690.506,32	-446.514,96	-242.596,69	-689.111,65
III.7	Atsargų įsigijimo		-835.937,51	-218.023,26	-1.053.960,77	-683.433,18	-245.894,42	-929.327,60
III.8	Socialinių išmokų		-47.220,00	0,00	-47.220,00			
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-2.283.300,13	-339.281,89	-2.622.582,02	-2.106.154,65	-276.553,38	-2.382.708,03
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos		-1.393.669,00	-6.225,00	-1.399.894,00	-1.420.216,98	-5.676,00	-1.425.892,98

(tęsinys kitame puslapyje)

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2013 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-3.906.650,00	0,00	-3.906.650,00	-2.978.334,06	-92,37	-2.978.426,43
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-3.906.650,00	0,00	-3.906.650,00	-2.978.334,06	-67,58	-2.978.401,64
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai						-24,79	-24,79
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		4.104.571,80	0,00	4.104.571,80	3.002.809,75	0,00	3.002.809,75
I	Iplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		7.358.227,96	0,00	7.358.227,96	3.266.228,60	0,00	3.266.228,60
IV.1	Iš valstybės biudžeto		3.488.146,57	0,00	3.488.146,57	535.890,25	0,00	535.890,25
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		3.870.081,39	0,00	3.870.081,39	2.730.338,35	0,00	2.730.338,35
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		-3.253.642,48	0,00	-3.253.642,48	-263.418,85	0,00	-263.418,85
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai		-13,68	0,00	-13,68			
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI		-3.630,16	0,00	-3.630,16	-634,36	0,00	-634,36
	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		519.233,99	0,00	519.233,99	414.939,20	0,00	414.939,20
	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.057.458,20		1.057.458,20	642.519,00		642.519,00
	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		1.576.692,19		1.576.692,19	1.057.458,20		1.057.458,20

Rektorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. buhalterė
(vyr. buhalteris)

(parašas)

(parašas)

Audrius Klimas
(vardas ir pavardė)

Aldona Lankauskienė
(vardas ir pavardė)

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352
D/L: --

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2013 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: litais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		32.966.429,16	27.100.891,68
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		28.246.027,41	22.885.310,96
I.1	Is valstybės biudžeto		25.439.954,81	19.804.588,45
I.2	Is savivaldybių biudžetų		16.040,00	12.232,00
I.3	Is ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		2.583.437,07	2.879.686,76
I.4	Is kitų finansavimo šaltinių		206.595,53	188.803,75
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		4.720.401,75	4.215.580,72
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	4.720.401,75	4.215.580,72
III.2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SANAUDOS	P02	-33.339.164,57	-27.480.382,50
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-19.453.455,65	-17.919.544,19
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-1.923.216,98	-1.801.200,67
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-2.013.988,21	-2.118.584,95
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-359.821,17	-347.216,94
V	TRANSPORTO		-201.246,71	-226.605,31
VI	KVALIFIKACIJOS KELIMO		-4.602,19	-129.726,26
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-4.697.795,16	-689.393,55
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURASYTŲ SUMŲ		-126.040,07	-105.517,09
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-1.101.118,30	-989.241,49
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-47.220,00	
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO		-361.711,78	-114.926,36
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-1.656.713,15	-1.761.098,94
XIV	KITOS		-1.392.235,20	-1.277.326,75
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERSIS AR DEFICITAS			
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		-372.735,41	-379.490,82
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SANAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS	P23	-3.572,24	-25.363,68
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA	P01	502.192,13	
G	PELNO MOKĖSTIS			
H	GRYNASIS PERVERSIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA		125.884,48	-404.854,50
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERSIS AR DEFICITAS		125.884,48	-404.854,50
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Rektorius		Audrius Klimas
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)	(parašas)	(vardas ir pavardė)
Vyr. buhalterė		Aldona Lankauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))	(parašas)	(vardas ir pavardė)

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352
D/L: --

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė:

Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikainą sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
670.431,62	

Nematerialiojo turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis

Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis

Naujo nematerialiojo turto, įsigyto perduoti, balansinė vertė pagal turto grupes:

Eil. Nr.	Nematerialiojo turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Pleštos darbai		
2	Programinė įranga ir jos licencijos		
3	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
4	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
5	Nebaigti projektai		
6	Kitas nematerialusis turtas		
7	Iš viso		

Per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams turto likutinė vertė atidavimo momentu buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto tyrimų išlaidų sumą, pripažintą ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė:

Eil. Nr.	Nematerialiojo turto grupės	Likutinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Programinė įranga ir jos licencijos		
2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
4	Nebaigti projektai		
5	Kitas nematerialusis turtas		
6	Iš viso		

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nurodyta kitaip)

ID: 37352
DL: -

P3 Nematerialiųjų turtas

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas	Kitas nematerialiųjų turtas		Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai	Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai	Prestizas	Iš viso
					Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 stulpelyje)	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai	Kitas nematerialiųjų turtas	Nebaigti projektai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išgijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		692.934,08							692.934,08
2	Išgijimai per ataskaitinį laikotarpį		106.661,66							106.661,66
2.1	Pirkto turto išgijimo savikaina		106.661,66							106.661,66
2.2	Neatlygintinai gauto turto išgijimo savikaina									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį		-18.018,18							-18.018,18
3.1	Parduoto									
3.2	Perduoto									
3.3	Nurašyto		-18.018,18							-18.018,18
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Išgijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai									
6	Išgijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		781.577,56							781.577,56
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-666.487,65		X		X	X		-666.487,65
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma*	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį	X	-53.681,47		X		X	X		-53.681,47
10	Sukaupta perduoto, perduoto ir nurašyto turto amortizacijos suma	X	18.018,18		X		X	X		18.018,18
10.1	Parduoto	X			X		X	X		
10.2	Perduoto	X			X		X	X		
10.3	Nurašyto	X	18.018,18		X		X	X		18.018,18
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Sukauptos amortizacijos sumos kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-702.150,94		X		X	X		-702.150,94
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta perduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma									
18.1	Parduoto									
18.2	Perduoto									
18.3	Nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		79.426,62							79.426,62
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		26.446,43							26.446,43

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

ID: 37352
 D/L: ..

	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Materialiojo turto, kuris yra visiškai madėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina:	3.085.176,92	
Materialiojo turto, kurio kontrolė riboja sutartis ar teisės aktai likutinė vertė yra:		
Materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:		
Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto likutinį vertę sudaro:		
Materialiojo turto, kuris laikinai nenaudojamas veikloje, likutinį vertę sudaro:		
Dalis žemės ir pastatų įprastinėje veikloje yra nenaudojami ir laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti. Tokio turto likutinį vertę sudaro:		
Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo atėityje, bendroji vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:		
AB Turto bankai perduoto atnaujinti valstybės turto grupės ir likutinės vertės:		

Eil. Nr.	Materialiojo turto grupės	Likutinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Gyvenamieji pastatai		
2	Kiti pastatai		
3	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
4	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
5	Mašinos ir įrenginiai		
6	Transporto priemonės		
7	Kilnojamosios kultūros vertybės		
8	Baldai ir biuro įranga		
9	Kitos vertybės		
10	Kitas ilgalaikis materialiasis turtas		
11	Nebaigta statyba		
12	Iš viso		

AB Turto bankai perduoto parduoti valstybės turto likutinės vertės pagal turto grupes:

Eil. Nr.	Materialiojo turto grupės	Likutinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Žemė		
2	Gyvenamieji pastatai		
3	Kiti pastatai		
4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
6	Mašinos ir įrenginiai		
7	Transporto priemonės		
8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
9	Baldai ir biuro įranga		
10	Kitos vertybės		
11	Kitas ilgalaikis materialiasis turtas		
12	Nebaigta statyba		
13	Iš viso		

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINIŲ LAIKOTARPIŲ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba	Bankotiniai apmokėjimai	E viso
			Gyvenamieji	KH							Kitos vertybės	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.363.075,42	48.076.116,43	149.592,48	15.573.357,47	4.885.497,54	945.636,04	30.664,00	5.278.200,22		675.968,00	151.250,00		77.129.357,60
2	Įsigijimo per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)														1.076.366,28
2.1	Pakto turto įsigijimo savikaina														934.895,64
2.2	Neatlyginimai gauto turto įsigijimo savikaina														141.470,64
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)														-284.091,00
3.1	Parduoto														
3.2	Perduoto														-4.211,04
3.3	Nurašyto														-279.879,96
4	Perguropavimai (+/-)			-2.214.683,00		2.214.683,00	-79.008,00								-113.889,10
5	Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai														
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2.3+/-4+5)		1.363.075,42	45.861.433,43	149.592,48	17.788.040,47	5.096.289,43	945.636,04	30.664,00	5.610.738,11		836.326,90	125.947,50		77.807.743,78
7	Sukauptas nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-263.590,16	-4.759.780,88	-48.469,64		-1.865.734,94	-695.834,09		-3.251.068,39	X		X	X	-10.884.478,10
8	Neatlyginimai gauto turto sukauptas nusidėvėjimo suma*	X									X		X	X	
9	Apskačiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-15.130,08	-562.809,24	-6.811,74	0,00	-366.455,44	-61.387,20		-855.976,67	X		X	X	-1.869.535,51
10	Sukauptas parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)	X					76.872,89			199.017,00	X		X	X	275.889,89
10.1	Parduoto	X									X		X	X	
10.2	Perduoto	X									X		X	X	
10.3	Nurašyto	X					76.872,89			199.017,00	X		X	X	275.889,89
11	Perguropavimai (+/-)	X		653.442,13							X		X	X	653.442,13
12	Sukauptos nusidėvėjimo sumos kiti pokyčiai	X									X		X	X	
13	Sukauptas nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+12)	X	-278.720,24	-4.669.147,99	-55.281,38	0,00	-2.155.317,49	-757.221,29		-3.908.028,06	X		X	X	-11.824.681,59
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X									X		X	X	
15	Neatlyginimai gauto turto sukauptas nuvertėjimo suma*	X									X		X	X	
16	Apskačiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X									X		X	X	
17	Parankinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X									X		X	X	
18	Sukauptas parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)	X									X		X	X	
18.1	Parduoto	X									X		X	X	
18.2	Perduoto	X									X		X	X	
18.3	Nurašyto	X									X		X	X	
19	Perguropavimai (+/-)	X									X		X	X	
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai	X									X		X	X	
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19-20)	X									X		X	X	
22	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	2.068.000,00	X	X	X	5.733.642,53	X	X		243.171,00	X		X	X	8.044.831,53
23	Neatlyginimai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
24	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)	4.000,00	X	X	X	11.284.317,00	X	X		X		X	X	X	11.288.317,00
25	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (25.1+25.2+25.3)		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
25.1	Parduoto		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
25.2	Perduoto		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
25.3	Nurašyto		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
26	Perguropavimai (+/-)		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
27	Tikrosios vertės kiti pokyčiai		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
28	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (22+23+/-24+/-25+/-26+27)	2.072.000,00	X	X	X	17.017.959,53	X	X		243.171,00	X		X	X	19.333.130,53
29	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21+28)	2.072.000,00	1.084.355,18	41.192.285,44	94.311,10	34.806.000,00	2.940.971,94	188.414,75		273.835,00		835.361,76	125.947,50		85.316.192,72
30	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14+22)	2.068.000,00	1.099.485,26	43.316.335,55	101.122,84	21.307.000,00	3.019.762,60	249.801,95		273.835,00		675.968,00	151.250,00		74.289.693,05

X pažymėti ataskaitos laukai nesipildomi.

* Kito subjekto sukauptas turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki pėdavimo.

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352

D/L: --

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamos atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		253.075,55		348.094,54	881.911,98			1.483.082,07
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		1.108.546,74		477.010,12	250.204,99			1.835.761,85
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		1.090.822,43		477.010,12	245.214,99			1.813.047,54
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		17.724,31			4.990,00			22.714,31
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-731.326,00		-224.526,99	-265.675,56			-1.221.528,55
3.1	Parduota		-602,00			-121.244,92			-121.846,92
3.2	Perleista (paskirstyta)		-1.088,58			-43.128,48			-44.217,06
3.3	Sunaudota veikloje		-728.795,26		-224.526,99	-101.302,16			-1.054.624,41
3.4	Kiti nurašymai		-840,16						-840,16
4	Pergrupavimai (+/-)		-276.807,78			-6.118,10			-282.925,88
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		353.488,51		600.577,67	860.323,31			1.814.389,49
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje				-137.368,94				-137.368,94
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį				-122.050,00				-122.050,00
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)				-259.418,94				-259.418,94
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		353.488,51		341.158,73	860.323,31			1.554.970,55
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		253.075,55		210.725,60	881.911,98			1.345.713,13

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352

D/L: --

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	47.882,50	33.127,47
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	47.882,50	33.127,47
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos		
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	47.882,50	33.127,47

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352

D/L: --

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENERIUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienerius metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	1.175.706,49	870.974,30		1.064.874,63	742.904,17	
1.1	Gautinos finansavimo sumos	44.850,79	28.506,10		3.012,24	3.000,00	
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	291.017,81	9.403,19		320.045,21	3.000,00	
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes	83.993,13	3.648,30		81.476,24		
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	207.024,68	5.754,89		238.568,97	3.000,00	
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	831.343,32	831.343,32		732.710,48	732.710,48	
1.5.1	Iš biudžeto	830.894,88	830.894,88		731.886,48	731.886,48	
1.5.2	Kitos	448,44	448,44		824,00	824,00	
1.6	Kitos gautinos sumos	8.494,57	1.721,69		9.106,70	4.193,69	
2	Per vienerius metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienerius metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	1.175.706,49	870.974,30		1.064.874,63	742.904,17	

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352

D/L: --

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4-1.5+1.6)	758.506,97		565.294,59	
1.1	Pinigai bankų sąskaitose	758.506,97		565.294,59	
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4-2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4-3.5+3.6+3.7)	818.185,22		492.163,61	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	818.185,22		99.120,71	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai			393.042,90	
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	1.576.692,19		1.057.458,20	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352

D/L: --

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	4.829.875,87	25.765.247,80	0,00	3.110,56	-552.497,14	-41.212,99	-25.243.021,91	-33.174,49	-5.696,53	11.265,60		4.733.896,77
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	4.700.346,53	3.488.146,57	-1.855.863,53	3.110,56	-491.898,01	-41.212,99	-1.298.492,43	-33.174,49				4.470.962,21
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	129.529,34	22.277.101,23	1.855.863,53		-60.599,13		-23.944.529,48		-5.696,53	11.265,60		262.934,56
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	3.708,00	17.660,00				-252,00	-14.888,00	-900,00		-3.000,00		2.328,00
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	3.708,00					-252,00	-228,00	-900,00				2.328,00
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		17.660,00					-14.660,00			-3.000,00		0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	12.259.526,11	5.973.536,64	0,00	1.010,97	-3.197.735,30		-2.274.996,99	-323.300,84		33.585,19		12.471.625,78
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	11.853.628,58	3.870.081,38	-472.367,83	1.010,97	-2.765.747,93		-512.170,60	-1.670,40				11.972.764,17
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	405.897,53	2.103.455,26	472.367,83		-431.987,37		-1.762.826,39	-321.630,44		33.585,19		498.861,61
4	Iš kitų šaltinių	607.516,86	175.492,12	0,00	160.063,42	-132,26	-1.269,22	-214.295,87	-82,26		-12,24		727.280,55
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	567.842,19	0,00	17.789,49	160.063,42	-132,26	-1.269,22	-52.189,59	-82,26				692.021,77
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	39.674,67	175.492,12	-17.789,49				-162.106,28			-12,24		35.258,78
5	Iš viso finansavimo sumų	17.700.626,84	31.931.936,56	0,00	164.184,95	-3.750.364,70	-42.734,21	-27.747.202,77	-357.457,59	-5.696,53	41.838,55		17.935.131,10

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis.

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352

D/L: --

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		4.829.875,87	4.829.875,87	11.265,60	4.722.631,17	4.733.896,77
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	3.000,00	708,00	3.708,00	0,00	2.328,00	2.328,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		12.259.526,11	12.259.526,11	33.585,19	12.438.040,59	12.471.625,78
4	Iš kitų šaltinių	12,24	607.504,62	607.516,86	0,00	727.280,55	727.280,55
5	Iš viso	3.012,24	17.697.614,60	17.700.626,84	44.850,79	17.890.280,31	17.935.131,10

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352

D/L: --

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Tiekėjams mokėtinės sumos	593.006,79	18.676,60		298.767,10		
3	Sukauptos mokėtinės sumos	567.238,04	466.841,77		527.580,57	488.553,41	
3.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
3.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	560.016,72	459.620,45		526.756,57	488.553,41	
3.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
3.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos	7.221,32	7.221,32		824,00		
4	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	234.311,60	15.628,30		230.268,40	2.120,00	
4.1	Mokėtini veiklos mokesčiai	15.628,30	15.628,30		6.619,81		
4.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
4.3	Kitos mokėtinės sumos	218.683,30			223.648,59	2.120,00	
5	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4)	1.394.556,43	501.146,67		1.056.616,07	490.673,41	

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352

D/L: --

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	4.720.401,75	4.215.580,72
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš administracinių baudų		
1.3	Pajamos iš dividendų		
1.4	Pajamos iš atsargų pardavimo	104.367,51	27.876,47
1.5	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.6	Suteiktų paslaugų pajamos**	4.616.034,24	4.187.704,25
1.7	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	4.720.401,75	4.215.580,72

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama aiškinamojo rašto tekste.

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352
D/L: --

P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Darbo santykių rūšis	Darbo užmokesčio sąnaudos		Socialinio draudimo sąnaudos		Darbuotojų skaičius (vnt.)	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Etatų sąraše nurodyti darbuotojai	-14.665.916,51	-13.346.880,29	-4.526.989,19	-4.150.285,56	623	607
2	Kiti darbuotojai, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal kitas nei darbo sutartis, savo ekonomine prasme atitinkančias darbo santykių esmę (t. y. dirbantiems pagal terminuotas, autorines ir panašias darbo sutartis)	-220.989,98	-343.044,28	-39.559,97	-79.334,06	113	186
3	Iš viso	-14.886.906,49	-13.689.924,57	-4.566.549,16	-4.229.619,62	736	793

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352

D/L: --

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos	1.982,84	270,68
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo	1.949,18	
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos	33,66	270,68
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-5.555,08	-25.634,36
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo	-5.541,38	-609,57
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-13,70	-24,79
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		-25.000,00
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-3.572,24	-25.363,68

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352

D/L: --

P24 Finansinės rizikos valdymas

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS
NACIONALINE IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Nacionaline valiuta	1.109.703,99	1.394.556,43
2	Eurais		
3	JAV doleriais		
4	Kitomis		
5	Iš viso	1.109.703,99	1.394.556,43

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352

D/L: --

P25 Neapibrėžtieji įsipareigojimai

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė, kad reikės padengti neapibrėžtuosius įsipareigojimus, yra maža:

Eil. Nr.	Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupė	Neapibrėžtojo įsipareigojimo pobūdis	Suma, kuri gali būti reikalinga neapibrėžtajam įsipareigojimui padengti	Su neapibrėžtuju įsipareigojimu susijusių išlaidų tikimybė	Padengimo laiko neapibrėžtumo požymiai
1	2	3	4	5	6
	Kita	Teisminis procesas	318.244,00	11-50 %	
	Iš viso	X	318.244,00	X	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Finansinė suma

Faktiškai gautas pagal finansinę sumą (šaltinį), balansas vertė

ER Nr.	Turtas grupės	Balansas vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Pradžioje ataskaitinio laikotarpio
1	2	3	4
1	1. Nematerialūs turtas		
1.1	Patirtasis patirtis ir pat. išmokytojas		
1.2	Patirtis ir kitas išmokytojas (mokytojas mokytojas 2 punkto)		
1.3	Laisvatink. apskaitos ir mums išduota		
1.4	Neįskaitomi patirtis		
1.5	Kitas nematerialūs turtas		
2	2. Reikalingi nematerialūs turtas		
2.1	2.1. Gryvasių patirtis		
2.1	Kiti patirtis		
2.1	2.1.1. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.2. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.3. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.4. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.5. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.6. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.7. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.8. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.9. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.10. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.11. Kitas švietimo nematerialūs turtas		
2.1	2.1.12. Švietimo nematerialūs turtas		
3	3. Biologinis turtas		
3.1	3.1. Nematerialūs turtas švietimo		
3.2	3.2. Nematerialūs turtas švietimo švietimo		
4	4. Švietimo		
4.1	4.1. Švietimo ir švietimo nematerialūs turtas		
4.2	4.2. Mokytojas, mokytojas ir švietimo nematerialūs turtas		
4.3	4.3. Nematerialūs turtas švietimo		
4.4	4.4. Nematerialūs turtas švietimo - švietimo nematerialūs turtas		
4.5	4.5. Reikalingi nematerialūs turtas švietimo, švietimo turtas		
4	Iš viso		

Finansinė bilansas ataskaitinio periodo metu sąsąjusčių sumos mokymosi vertė

ER Nr.	Nustatymo pagrindinis	Ataskaitinis laikotarpis	Pradžioje ataskaitinio laikotarpio
1	2	3	4
Iš viso			

Atskaitinio mokymosi pagrindinio sumos įrodymus pagal sąsąjusčių sąsąjusčių ataskaitinio laikotarpio pradžioje dieną

ER Nr.	Laikotarpis	Pasibaigė ataskaitinio metų dieną	Pasibaigė pradžioje ataskaitinio metų dieną
1	2	3	4
1	1. Atskaitinio mokymosi		
2	2. Neįskaitomi mokymosi		
3	3. Įrodymai mokymosi		
4	Iš viso		

Vidinės sumos

Pagal paskaitas sudarytos vidinės atskaitinio mokymosi pagrindinio sumos įrodymai:

ER Nr.	Laikotarpis	Pasibaigė ataskaitinio metų dieną	Pasibaigė pradžioje ataskaitinio metų dieną
1	2	3	4
1	1. Vidinės sumos (suma)		
2	2. Neįskaitomi mokymosi		
3	3. Įrodymai mokymosi		
4	Iš viso		

Nematerialūs įrodymai mokymosi pagrindinio sumos įrodymai ir vidinės sumos įrodymai mokymosi pagrindinio sumos:

ER Nr.	Laikotarpis	Pasibaigė ataskaitinio metų dieną	Pasibaigė pradžioje ataskaitinio metų dieną
1	2	3	4
1	1. Nematerialūs įrodymai mokymosi pagrindinio sumos įrodymai		
2	2. Nematerialūs įrodymai mokymosi pagrindinio sumos įrodymai		
3	3. Įrodymai mokymosi pagrindinio sumos įrodymai		
4	Iš viso		

Pasibaigė

Pagal paskaitas sudarytos vidinės sumos vertė, nurodyta vertė - pagal turtą grupę pradedant ataskaitinio laikotarpio dieną

ER Nr.	Turtas grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Pradžioje ataskaitinio laikotarpio
1	2	3	4
1	1. Nematerialūs turtas		
1.1	1.1. Patirtasis patirtis ir pat. išmokytojas		
1.2	1.2. Patirtis ir kitas išmokytojas (mokytojas mokytojas 2 punkto)		
1.3	1.3. Laisvatink. apskaitos ir mums išduota		
1.4	1.4. Neįskaitomi patirtis		
1.5	1.5. Kitas nematerialūs turtas	1 372 876,11	3 072 688,11
2	2. Reikalingi nematerialūs turtas		
2.1	2.1. Gryvasių patirtis	2 668 326,11	2 668 326,11
2.1	Kiti patirtis		
2.1	2.1.1. Mokymosi ir švietimo patirtis	612 246,07	261 429,00
2.1	2.1.2. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.3. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.4. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.5. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.6. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.7. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.8. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.9. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.10. Mokymosi ir švietimo patirtis		
2.1	2.1.11. Kitas švietimo nematerialūs turtas		
2.1	2.1.12. Švietimo nematerialūs turtas		
2.1	2.1.13. Švietimo nematerialūs turtas		
3	3. Biologinis turtas		
3.1	3.1. Nematerialūs turtas švietimo		
3.2	3.2. Nematerialūs turtas švietimo švietimo		
4	4. Švietimo	6 065,00	6 065,00
4.1	4.1. Švietimo ir švietimo nematerialūs turtas		
4.2	4.2. Mokytojas, mokytojas ir švietimo nematerialūs turtas	6 065,00	6 065,00
4.3	4.3. Nematerialūs turtas švietimo		
4.4	4.4. Nematerialūs turtas švietimo - švietimo nematerialūs turtas		
4.5	4.5. Reikalingi nematerialūs turtas švietimo, švietimo turtas		
4	Iš viso	3 229 979,12	2 979 673,12

Sąsąjusčių mokymosi vertė mokymosi pagrindinio sumos:

ER Nr.	Pasibaigė mokymosi pagrindinis	Suvestinės sumos (sumos)	Galutinė patirtis mokymosi laikotarpio
1	2	3	4

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352
D/L: --

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-33.339.164,57		-33.339.164,57
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-19.453.455,65		-19.453.455,65
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos									-1.923.216,98		-1.923.216,98
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-2.013.988,21		-2.013.988,21
1.4	Komandiruočių									-359.821,17		-359.821,17
1.5	Transporto									-201.246,71		-201.246,71
1.6	Kvalifikacijos kėlimo									-4.602,19		-4.602,19
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-4.697.795,16		-4.697.795,16
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų									-126.040,07		-126.040,07
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina									-1.101.118,30		-1.101.118,30
1.10	Socialinių išmokų									-47.220,00		-47.220,00
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo									-361.711,78		-361.711,78
1.13	Kitų paslaugų									-1.656.713,15		-1.656.713,15
1.14	Kitos									-1.392.235,20		-1.392.235,20
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka									653.442,13		653.442,13
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-28.117.378,09		-28.117.378,09
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-19.022.603,11		-19.022.603,11
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-1.714.941,80		-1.714.941,80
3.1.3	Komandiruočių									-359.821,17		-359.821,17
3.1.4	Transporto									-201.246,71		-201.246,71
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-4.602,19		-4.602,19
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-1.690.506,32		-1.690.506,32
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-1.053.960,77		-1.053.960,77
3.1.8	Socialinių išmokų									-47.220,00		-47.220,00
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-2.622.582,02		-2.622.582,02
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos									-1.399.894,00		-1.399.894,00

Vilniaus dailės akademija, 111950439 Maironio g. 6, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2013 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

ID: 37352
D/L: --

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-27.480.382,50		-27.480.382,50
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-17.919.544,19		-17.919.544,19
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos									-1.801.200,67		-1.801.200,67
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-2.118.584,95		-2.118.584,95
1.4	Komandiruočių									-347.216,94		-347.216,94
1.5	Transporto									-226.605,31		-226.605,31
1.6	Kvalifikacijos kėlimo									-129.726,26		-129.726,26
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-689.393,55		-689.393,55
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų									-105.517,09		-105.517,09
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina									-989.241,49		-989.241,49
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo									-114.926,36		-114.926,36
1.13	Kitų paslaugų									-1.761.098,94		-1.761.098,94
1.14	Kitos									-1.277.326,75		-1.277.326,75
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-26.061.532,18		-26.061.532,18
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-17.915.314,15		-17.915.314,15
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-2.038.132,54		-2.038.132,54
3.1.3	Komandiruočių									-343.731,09		-343.731,09
3.1.4	Transporto									-207.350,73		-207.350,73
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-129.963,41		-129.963,41
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-689.111,65		-689.111,65
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-929.327,60		-929.327,60
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-2.382.708,03		-2.382.708,03
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos									-1.425.892,98		-1.425.892,98